关于召开中国高等教育学会教育评估分会 2017 年学术年会的通知

各会员及相关单位

中国高等教育学会教育评估分会 2017 年学术年会定于 12 月 23-25 日在上海同济大学召开。本次会议由中国高等教育学会教育评估 分会和同济大学联合主办。现将有关事项通知如下:

一、会议主题及研讨内容

本次会议恰逢全国上下认真学习党的十九大会议重要文件,全面贯彻《关于深化教育体制机制改革的意见》的大好时机。为实现"两个一百年"的奋斗目标,为实现中华民族的伟大复兴,党和国家坚定实施科教兴国战略、人才强国战略、创新驱动发展战略,我国高等教育将开启新的征程。为加快一流大学和一流学科建设,健全促进高等教育内涵发展的体制机制,本分会也将担当起新使命和新责任。为此,本次会议的主题是

"坚持制度自信,探索构建中国特色的高等教育质量保障体系" 学术研讨的主要内容有:

- ◆ 中国特色高等教育质量观研究
- ◆ "双一流"背景下高校教学、科研评价研究
- ◆ 新工科专业建设和创新创业教育的评价研究
- ◆ 中国特色高校内部质量保障体系建构的基本经验

- ◆ 国际高等教育质量保障的新动态、新趋势
- ◇ 标准健全、多元参与的高等教育质量监测评估体系研究
- ◆ 健全第三方评价机制和增强评价专业性的研究

二、参会人员

会议拟邀请教育部、中国高等教育学会领导以及全国教育质量保障与评估领域的知名专家学者,各会员单位代表等出席。欢迎高校相关领导、质量管理部门和教务处、研究生院、科研处、发展规划处、学科专业建设办公室等相关部门负责人、业务骨干及科研人员;以及相关省市评估机构、社团组织、科研部门和教育服务企业等单位负责人和有关研究人员等参加。

三、论文征集

- 1. 提交时间:请与会人员根据本次会议议题撰写论文,并于 **2017 年 12 月 15 日**之前提交会议论文全文电子版。会议论文电子版发到: **E-Mail: gjpg@bnu.edu.cn**,届时论文将集结成册。
- 2. 编辑格式: 论文全文电子版请参照规范学术论文编辑格式排版,需要有完整的中英文摘要、注释、参考文献等,字数在 5000-8000字左右。
- 3. 论文评选:会务组将组织专家评选优秀论文,颁发证书,并邀请部分作者在大会和分组讨论时作专题发言。优秀论文推荐到《中国高教研究》《上海教育评估》等杂志上发表。

四、会务安排

1. 会议日程:

- ▶ 12 月 23 日晚召开教育评估分会理事会预备会(常务理事成员参加);
- ▶ 12月24日上午召开教育评估分会换届选举会议
- ▶ 12月24日上午大会开幕式及大会报告,下午分组讨论,
- ▶ 12月25日上午大会及闭幕式,中午午餐后可离会。
- 2. 报到时间: 2017 年 12 月 23 日全天
- **3. 报到地点:** 上海锦江都城白玉兰宾馆(杨浦区四平路 1251 号, 同济大学东大门左前方)
 - 4. 会议收费
- 》 会务费: 与会代表缴纳会务材料费 1000 元,研究生参加会议,会务费减半。会务费在报道现场收取,并由同济大学统一开具发票。
- ▶ **会员费:** 新老会员缴纳 2017 年会费。根据高等教育学会要求,今年会员费执行新的标准。理事单位会员费 3000 元/年,常务理事单位 5000 元/年。**收费文件见附件**
 - ▶ 特别提醒参会代表,会员费的汇款根据高教学会财务新要求,要汇入中国高等教育学会账号。
 - ▶ 由于财务管理规定,如果您现场缴纳现金但未能及时拿到 发票,我们会根据您提供的发票抬头信息、邮寄地址和联 系电话及时快递给您,请在现场提供准确信息。
 - ▶ 请参与代表务必提供本单位纳税人识别码!!!

五、周边住宿

会议代表自行预订周边宾馆,有关信息如下:

1、上海同济君禧大酒店

地址:上海杨浦区彰武路50号,近四平路。

联系电话: 021-3362 6888

房价信息: 单人间 568 元/间 (双早), 标准间 598 元/间 (双早)

2、上海锦江都城白玉兰宾馆(会议代表主要住所)

地址:上海杨浦区四平路 1251 号,近国康路。

联系电话: 021-6598 6888

房价信息: 单人间 420 元/间 (双早), 标准间 450 元/间 (双早)

3、同济大学迎宾馆

地址:上海杨浦区彰武路69号,近阜新路。

联系电话: 021-6501 6969

房价信息: 大床房 390 元/间(双早), 标准间 340 元/间(双早)

4、合家欢宾馆

地址:上海杨浦区四平路 68 号,近大连路。

联系电话: 021-6084 5888

房价信息: 单人间 400 元/间 (双早), 标准间 400 元/间 (双早)

特别提示: 时逢全国硕士研究生招生统一考试及圣诞节, 酒店房源紧张, 请各位会议代表参照地图提前预定, 并说明是参会代表(上述房价是会议代表协议价)!



六、交通方案

- 1. 火车站:
- (1)上海虹桥火车站: 地铁 10 号线到"同济大学站"。【5 号出口到"白玉兰", 1 号出口到"君禧"和"迎宾馆"】
- (2)上海火车站:最好从"北出口"出来,可乘 115 路或 817 路公共汽车到"同济大学"站;或者乘地铁 4 号线到"海伦路"站换 10 号线到"同济大学站"。【5 号出口到"白玉兰",1 号出口到"君禧"和"迎宾馆"】

2. 机场:

- (1) 虹桥机场 T2 (或 TI) 前往同济大学,最便捷的方式是:地铁 10 号线到"同济大学站"。【5 号出口到"白玉兰",1 号出口到"君禧"和"迎宾馆"】
- (2)浦东机场前往同济大学可以乘地铁 2 号线到"南京东路站" 换 10 号线到"同济大学站";或者在浦东机场乘磁悬浮到"龙阳路"站,再换地铁 2 号线到"南京东路站"换 10 号线到"同济大学站"。【5 号出口到"白玉兰",1 号出口到"君禧"和"迎宾馆"】

七、会务联系方式

教育评估分会联系人: 杜瑞军 132 4183 0046

同济大学 联系人: 刘庆华 159 0179 5962

伯劲文化公司联系人: 韩世荣 135 6413 5749

附件: 1、中国高等教育学会教育评估分会入会申请表

2、关于缴纳 2017 年理事单位会费的通知



中国高等教育学会教育评估分会 同济大学 上海伯劲文化传播有限公司

2017年11月28日

中国高等教育学会教育评估分会

2017 年学术年会暨换届选举大会代表回执

姓名		性别		职称 职务	
工作单位					
通信地址				邮编	
手机			电话		
E—mail					
是否需要	选择宾馆信		所君禧	□白玉兰	□迎宾馆
代订宾馆	选择共 相信		□合家欢		

中国高等教育学会教育评估分会 2017 年学术年会暨换届选举大会代表回执

姓名		性别			职称 职务	
工作单位						
通信地址					邮编	
手机				电话		
E—mail						
是否需要	选 经 经	定 馆信自	□同]济君禧	口白玉兰	□迎宾馆
代订宾馆	2017年	选择宾馆信息		家欢		

注释: 会议回执请于 2017 年 12 月 15 日回复到 gjpg@bnu. edu. cn 如需协助预定周边酒店,请将报名回执文件抄送至邮箱: service@bojincc. com

敬请关注教育评估分会微信公众号: gaojiaopingguhui

中国高等教育学会教育评估分会

入会申请表

编号: 字 号

本会接纳高等学	校、高等	ệ教育研究机 材	勾、社会有关	部门为团体会	员。吸收有志于
从事评估研究与实践	活动、	具有较高水平的	的个人为个人	理事。凡加入	本会的会员,需
遵守本会章程, 执行	本会决证	义;积极参加2	本会的研究工	作和学术交流	〔活动,努力完成
本会委托的工作;对	本会工作	作提出建议和抗	批评;选举与	被选举的权利	」;优先取得和利
用本会编印的各种资	料;按	时交纳会费。			
申请单位名称					
通讯				邮 政	
地址				编码	
代表人		职 务		职 称	
电话	(0)	(H)	E-mail		
自哪年起参加教育评	估分会	的活动			
	全日制	本科 □		综合 □	政法 🗆
	专科			理工 🗆	文史 □
学校类型	高职高	专口	专业类型	农林 □	艺术 🗆
	成人高	校		医学 🗆	体育 🗆
	民办高	校□		师范 🗆	财经 🗆
其他机构	(请注	明)			
单位意见		负责。	人签字:	单位盖	章
				年 月 日	
学会					

学会盖章

年 月 日

审查意见

备 注

中国高等教育学会教育评估分会

[2017] 01号

关于缴纳 2017 年理事单位会费的通知

各理事单位:

根据《中国高等教育学会会费管理办法》、《中国高等教育学会分支机构财务管理暂行办法》等有关规定,中国高等教育学会教育评估分会高校常务理事单位每年需缴纳会费5000元,高校理事单位每年需缴纳会费3000元。受理事会委托,秘书处按照相关规定向理事单位收取2017年度会费。

请各理事单位 2017 年 12 月 25 日前,将 2017 年会费交至中国高等教育学会秘书处。通过转账汇款缴纳会费时请提交"中国高等教育学会教育评估分会下属会员单位缴纳会费回执单",发送至联系人邮箱,以方便学会查询,并准确将发票寄回。

中国高等教育学会为方便区分各分支机构会员单位缴纳的会费,在学会银行结算账户下为教育评估分会开立了收款管理卡:

开户银行:中国工商银行股份有限公司北京长安支行

行号: 102100000337

收款单位:中国高等教育学会

收款管理卡卡号为: 9558 8502 0000 0593 389

会费收据统一由中国高等教育学会出具。

汇款地址:北京市海淀区学院路 35 号世宁大厦二层,邮 政编码 100191。

中国高等教育学会教育评估分会秘书处联系人: 杜瑞军

联系电话: 13241830046 电子邮箱: gjpg@bnu.edu.cn

中国高等教育学会财务联系人:张 建

联系电话: 010-59893271

电子邮箱: gjxh71@126.com

邮政编码: 100082

附件:中国高等教育学会教育评估分会下属会员单位缴 纳会费回执单

中国高等教育学会教育评估分会 2017年11月28日

附件:

中国高等教育学会教育评估分会下属会员单位

缴纳会费回执单

汇款单位:		汇款日期:	2017年 月 日
开发票抬头		汇款金额(元):	
所缴纳款项名称:		发票收件人手机号:	
发票收件人姓名:		发票收件人通讯地址(省 /市+街道+单位+门牌号 等):	
备注	至下面两个邮箱: gjxh7 和分支机构邮箱: gjpg@ 2.教育评估分会秘书处题		电话:13241830046

教育评估分会下属会员单位 2017 年缴纳会费成员名单及标准

序号	会员单位类型	会费标准	会员单位名称	备注
1	高校常务理事	5000 元		
2	高校理事	3000 元		